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Schülerlauf 1 1080m 
 

    1.  4:58 Nanke Simon,   07 TSV Neunkirchen am Brand    1. M    1. M9 
    2.  5:21 Kupfer Frieda,   07 TSV Bad Rodach    1. W    1. W9 
    3.  5:24 Löffler Finn,   08 TSV Bad Rodach    2. M    1. M8 
    4.  5:32 Steblau Angelina,   07 TSV Mönchröden    2. W    2. W9 
    5.  5:41 Stichling Johanna,   08 IfA Nonstop Bamberg    3. W    1. W8 
    6.  5:47 Huttenlocher Adam,   07 -    3. M    2. M9 
    7.  6:23 Hof Joseph,   09 LG Forchheim    4. M    2. M8 
    8.  6:24 Atzpodien Tom,   07 TSV 1860 Staffelstein    5. M    3. M9 
    9.  6:27 Rose Leni,   08 TSV 1860 Staffelstein    4. W    2. W8 
   10.  6:29 Weber Sophia,   08 TSV Mönchröden    5. W    3. W8 
   11.  7:40 Förtsch Selina,   07 TSV 1860 Staffelstein    6. W    3. W9 
   12.  7:41 Klecker Leo,   07 TSV 1860 Staffelstein    6. M    4. M9 
   13.  7:48 Büchling Leni,   08 TSV 1860 Staffelstein    7. W    4. W8 
 
 

Mannschaftswertung W8/9 
 

    1. 17 TSV 1860 Staffelstein  
  Rose Leni 4, Förtsch Selina 6, Büchling Leni 7 
 
 

Schülerlauf 2 1080m 
 

    1.  4:51 Steblau Leonard,   05 TSV Mönchröden    1. M    1. M11 
    2.  4:52 Sommer Leo,   05 SV Waizendorf    2. M    2. M11 
    3.  4:54 Kaufmann Ben,   05 TSV Weißenbrunn    3. M    3. M11 
    4.  4:57 Kümpel Cecil,   05 TSV Mönchröden    1. W    1. W11 
    5.  4:59 Mayr Konstantin,   05 TSV Weißenbrunn    4. M    4. M11 
    6.  5:08 Rauch Nils,   05 FT Schney    5. M    5. M11 
    7.  5:10 Andersch Theresa,   06 LG Bamberg    2. W    1. W10 
    8.  5:12 Rademacher Finn,   06 LG Bamberg    6. M    1. M10 
    9.  5:16 Bernhardt Luca,   05 TSV Bad Rodach    3. W    2. W11 
   10.  5:18 Jäger Hannes,   06 TSV 1860 Staffelstein    7. M    2. M10 
   11.  5:19 Stichling Laurenz,   06 IfA Nonstop Bamberg    8. M    3. M10 
   12.  5:22 Löffler Johanna,   05 TSV Bad Rodach    4. W    3. W11 
   13.  5:22 Treuheit Jakob,   05 LG Forchheim    9. M    6. M11 
   14.  5:23 Popp Tony,   06 TSV Mönchröden   10. M    4. M10 
   15.  5:26 Gundermann Carlo,   06 LG Forchheim   11. M    5. M10 
   16.  5:28 Schäfer Melina,   06 TSV Mönchröden    5. W    2. W10 
   17.  5:29 Müller Pascal,   05 LG Forchheim   12. M    7. M11 
   18.  5:31 Staub Ilka,   06 LG Forchheim    6. W    3. W10 
   19.  5:47 Auerswald Felix,   05 -   13. M    8. M11 
   20.  5:48 Söhnlein Sophie,   06 PosT-SV Bayreuth e.V.    7. W    4. W10 
   21.  5:56 Kettel Giulia,   06 PosT-SV Bayreuth e.V.    8. W    5. W10 
   22.  6:04 Hof Marie,   06 LG Forchheim    9. W    6. W10 
   23.  6:08 Michel Patrick,   05 TSV Neunkirchen am Brand   14. M    9. M11 
   24.  6:09 Marx Sebastian,   05 TSV Weißenbrunn   15. M   10. M11 
   25.  6:22 Flake Klara,   05 LG Forchheim   10. W    4. W11 
   26.  6:33 Barocke Ann-Ellen,   06 TSV Mönchröden   11. W    7. W10 
   27.  6:41 Derbfuß Alexandra,   05 TSV Neunkirchen am Brand   12. W    5. W11 
   28.  6:44 Weber Hannah,   05 TSV Mönchröden   13. W    6. W11 
   29.  6:49 Dorn Emilia,   05 LG Forchheim   14. W    7. W11 
   30.  7:49 Ezheleva Lisa,   05 LG Forchheim   15. W    8. W11 
   31.  8:56 Zanner Fiona,   06 PosT-SV Bayreuth e.V.   16. W    8. W10 
 



      Ergebnisliste 12. Kellerwaldcrosslauf,    Forchheim  20.2.2016               Seite 2 
www.lg-forchheim.de 

 

                                                                                              
        

 

Mannschaftswertung M10/11 
 

    1. 18 TSV Weißenbrunn  
  Kaufmann Ben 2, Mayr Konstantin 3, Marx Sebastian 13 
    2. 29 LG Forchheim  
  Treuheit Jakob 8, Gundermann Carlo 10, Müller Pascal 11 
 
 

Mannschaftswertung W10/11 
 

    1. 17 TSV Mönchröden  
  Kümpel Cecil 1, Schäfer Melina 5, Barocke Ann-Ellen 11 
    2. 25 LG Forchheim  
  Staub Ilka 6, Hof Marie 9, Flake Klara 10 
    3. 31 PosT-SV Bayreuth e.V.  
  Söhnlein Sophie 7, Kettel Giulia 8, Zanner Fiona 16 
 
 

Schülerlauf 3 2330m 
 

    1.  9:36 Mutterer Aaron,   04 DJK Weiden    1. M    1. M12 
    2.  9:37 Herrmann Valentin,   01 TSV Mönchröden    2. M    1. M15 
    3.  9:53 Gundermann Carsten,   02 LG Forchheim    3. M    1. M14 
    4.  9:56 Becker Frederic,   02 BSG Sparkasse Bayreuth    4. M    2. M14 
    5. 10:29 Herrmann Hendrik,   04 TSV Mönchröden    5. M    2. M12 
    6. 10:41 Gessner Florian,   01 PosT-SV Bayreuth e.V.    6. M    2. M15 
    7. 10:51 Nützel Bastian,   03 TSV 1860 Staffelstein    7. M    1. M13 
    8. 10:52 Göhl Julius,   04 PosT-SV Bayreuth e.V.    8. M    3. M12 
    9. 11:05 Gegner Elia,   04 LG Bamberg    9. M    4. M12 
   10. 11:09 Pomme Julian,   04 TSV Mönchröden   10. M    5. M12 
   11. 11:14 Dorsch Eva,   02 SC Kemmern    1. W    1. W14 
   12. 11:20 Konetzny Linus,   02 TSV 1860 Kleukheim   11. M    3. M14 
   13. 11:29 Landgraf Leon,   01 LG Forchheim   12. M    3. M15 
   14. 11:31 Porzelt Moritz,   01 TSV Weißenbrunn   13. M    4. M15 
   15. 11:36 Gundermann Charlotte,   04 LG Forchheim    2. W    1. W12 
   16. 11:38 Gellenthien Ronja,   02 LG Forchheim    3. W    2. W14 
   17. 12:04 Sendner Maximilian,   02 TSV Ebermannstadt   14. M    4. M14 
   18. 12:20 Süppel Benedikt,   04 TSV 1860 Staffelstein   15. M    6. M12 
   19. 12:21 Sendner Benedikt,   02 TSV Ebermannstadt   16. M    5. M14 
   20. 12:35 Popp Max,   04 TSV Mönchröden   17. M    7. M12 
   21. 12:58 Atim Furkan,   03 -   18. M    2. M13 
   22. 13:04 Andersch Sarah,   02 LG Bamberg    4. W    3. W14 
   23. 13:06 Hinz Eveline,   04 TSV Ebermannstadt    5. W    2. W12 
   24. 13:07 Atzpodien Finn,   04 TSV 1860 Staffelstein   19. M    8. M12 
   25. 13:11 Hupka Romina,   01 TSV Ebermannstadt    6. W    1. W15 
   26. 14:20 Eichenhüller Fanny,   03 LG Bamberg    7. W    1. W13 
 
 

Mannschaftswertung M12/13 
 

    1. 13 TSV Mönchröden  
  Herrmann Hendrik 1, Pomme Julian 5, Popp Max 7 
    2. 16 TSV 1860 Staffelstein  
  Nützel Bastian 2, Süppel Benedikt 6, Atzpodien Finn 8 
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Mittelstrecke 3460m 
 

    1. 12:36 Rosenberg Daniel,   88 LG Hof    1. M    1. M 
    2. 12:57 Weißhaupt Michael,   91 LG Bamberg    2. M    2. M 
    3. 12:59 Gundermann Clemens,   00 LG Forchheim    3. M    1. MU18 
    4. 13:19 Helmreich Mirco,   89 TSV Scheßlitz    4. M    3. M 
    5. 13:20 Wecera Julian,   92 LG Bamberg    5. M    4. M 
    6. 13:27 Adriaanse Christiane,   77 TV 1848 Coburg    1. W    1. W35 
    7. 13:40 Heusinger Jan,   94 LG Bamberg    6. M    5. M 
    8. 13:50 Neuwald Andreas,   65 SV Bergdorf Höhn/ Team Landrover    7. M    1. M50 
    9. 13:55 Pomme Niklas,   98 TSV Mönchröden    8. M    1. MU20 
   10. 14:04 Boysen Peter,   66 TSV 1860 Staffelstein    9. M    2. M50 
   11. 14:17 Geuß Klaus,   65 SC Kemmern   10. M    3. M50 
   12. 14:18 Flurschütz Elvira,   89 SC Kemmern    2. W    1. W 
   13. 14:19 Engel Norbert,   59 TSV Sonnefeld   11. M    1. M55 
   14. 14:19 Leicht Michael,   60 TSV Scheßlitz   12. M    2. M55 
   15. 14:20 Tücking Thomas,   77 -   13. M    6. M 
   16. 14:33 Döhla Anneka,   94 ASV Stockenroth    3. W    2. W 
   17. 14:40 Dotterweich Werner,   65 TSV Scheßlitz   14. M    4. M50 
   18. 14:41 Huttenlocher Jens,   76 -   15. M    7. M 
   19. 14:45 Friedrich Ralf,   63 SC Kemmern   16. M    5. M50 
   20. 14:46 Konetzny Luca,   00 TSV Scheßlitz   17. M    2. MU18 
   21. 14:48 Gundermann Cosima,   99 LG Forchheim    4. W    1. WU18 
   22. 14:52 Herbicht Kurt,   49 TSV 1860 Staffelstein   18. M    1. M65 
   23. 15:06 Salzner Thomas,   66 SSV Forchheim   19. M    6. M50 
   24. 15:08 Freitag Werner,   62 TSV 1860 Staffelstein   20. M    7. M50 
   25. 15:09 Ochs Björn,   98 PosT-SV Bayreuth e.V.   21. M    2. MU20 
   26. 15:18 Fiedler Jörg,   62 LG Erlangen   22. M    8. M50 
   27. 15:20 Ziersch Wilfried,   61 TSV Sonnefeld   23. M    3. M55 
   28. 15:22 Stichling Carmen,   69 IfA Nonstop Bamberg    5. W    1. W45 
   29. 15:36 Hümmer Bernhard,   62 TSV 1860 Staffelstein   24. M    9. M50 
   30. 15:42 Becker Hubert,   63 BSG Sparkasse Bayreuth   25. M   10. M50 
   31. 15:43 Hüppe Thomas,   60 TSV Scheßlitz   26. M    4. M55 
   32. 15:59 Gellenthien Tobias,   97 LG Forchheim   27. M    3. MU20 
   33. 16:07 Rölz Jelena,   91 La Carrera TriTeam Rothsee    6. W    3. W 
   34. 16:09 Landgraf Martina,   70 LG Forchheim    7. W    2. W45 
   35. 16:17 Musiol Theresa,   98 TSV 1860 Staffelstein    8. W    1. WU20 
   36. 16:29 Schrenker Christine,   65 TV 1848 Coburg    9. W    1. W50 
   37. 16:40 Ismaier Franz-Josef,   58 LG Forchheim   28. M    5. M55 
   38. 16:50 Von Der Weth Marcel,   00 TSV Bad Rodach   29. M    3. MU18 
   39. 17:09 Langer Nadja,   96 TSV Scheßlitz   10. W    4. W 
   40. 17:21 Stephan Reinhard,   66 TSV Scheßlitz   30. M   11. M50 
   41. 17:23 Fischer-Mahr Kerstin,   73 TSV Sonnefeld   11. W    1. W40 
   42. 17:25 Stumpf Günter,   57 TSV Scheßlitz   31. M    6. M55 
   43. 17:28 Wiercinski Sabrina,   81 TSV Sonnefeld   12. W    2. W35 
   44. 17:35 Pomme Johanna,   00 TSV Mönchröden   13. W    2. WU18 
   45. 17:37 Lieb Christine,   63 TV 1848 Coburg   14. W    2. W50 
   46. 17:49 Zenk Alois,   49 TSV Scheßlitz   32. M    2. M65 
   47. 18:02 Nimmerrichter Philipp,   96 -   33. M    8. M 
   48. 18:04 Niggemann Heike,   63 LG Forchheim   15. W    3. W50 
   49. 18:13 Lopatina Krystyna,   98 LG Bamberg   16. W    2. WU20 
   50. 18:21 Mannig Viviane,   98 TSV Bad Rodach   17. W    3. WU20 
   51. 18:27 Hümmer Ulrike,   62 TSV 1860 Staffelstein   18. W    4. W50 
   52. 18:46 Langer Monika,   71 TSV Scheßlitz   19. W    3. W45 
   53. 18:47 Prüher Manuela,   66 TSV 1860 Staffelstein   20. W    5. W50 
   54. 18:49 Rossa Gerhard,   56 DLRG Forchheim e.V.   34. M    1. M60 
   55. 18:51 Burgk Bettina,   72 SV Bergdorf Höhn/ Team Landrover   21. W    2. W40 
   56. 18:53 Hofmann C.,   78 Lauftreff Baiersdorf   22. W    3. W35 
   57. 19:02 Hofmann Reinhold,   62 -   35. M   12. M50 
   58. 19:05 Hain Oliver,   77 TSV Scheßlitz   36. M    9. M 
   59. 19:18 Götz Walter,   51 LAV Neustadt   37. M    3. M65 
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   60. 19:27 Fischer Marion,   61 TSV 1860 Staffelstein   23. W    1. W55 
   61. 19:31 Rosenzweig Kristina,   99 TSV Ebermannstadt   24. W    3. WU18 
   62. 19:32 Rosenzweig Jürgen,   66 TSV Ebermannstadt   38. M   13. M50 
   63. 19:42 Franz Sabine,   66 TSV 1860 Staffelstein   25. W    6. W50 
   64. 19:44 Vogler Sibylle,   44 SC Kemmern   26. W    1. W60 
   65. 19:45 Stöcker Christa,   57 TSV 1860 Staffelstein   27. W    2. W55 
   66. 20:00 Zimmermann Reinhard,   46 TSV Sonnefeld   39. M    1. M70 
   67. 20:19 Jordan Renate,   64 -   28. W    7. W50 
   68. 20:20 Jordan Steffen,   64 -   40. M   14. M50 
   69. 20:24 Sänger Samantha,   96 TSV Mönchröden   29. W    5. W 
   70. 20:28 Rink Rebecca,   95 SC Kemmern   30. W    6. W 
   71. 20:50 Gellenthien Ute,   65 LG Forchheim   31. W    8. W50 
   72. 21:50 Groh Rudi,   50 TSV Scheßlitz   41. M    4. M65 
   73. 22:30 Lausberg Karl - Heinz,   40 FT Schney   42. M    1. M75 
   74. 22:56 Klerner Alfred,   50 TSV Sonnefeld   43. M    5. M65 
   75. 25:15 Neubauer Frieda,   61 -   32. W    3. W55 
   76. 25:40 Sitzmann Heinz,   41 TV Bad Brückenau   44. M    2. M75 
 
 

Mittelstrecke (Männer) 
 

    1. 12:36 Rosenberg Daniel,   88 LG Hof    1. M 
    2. 12:57 Weißhaupt Michael,   91 LG Bamberg    2. M 
    3. 13:19 Helmreich Mirco,   89 TSV Scheßlitz    4. M 
    4. 13:20 Wecera Julian,   92 LG Bamberg    5. M 
    5. 13:40 Heusinger Jan,   94 LG Bamberg    6. M 
    6. 13:50 Neuwald Andreas,   65 SV Bergdorf Höhn/ Team Landrover    7. M 
    7. 14:04 Boysen Peter,   66 TSV 1860 Staffelstein    9. M 
    8. 14:17 Geuß Klaus,   65 SC Kemmern   10. M 
    9. 14:19 Engel Norbert,   59 TSV Sonnefeld   11. M 
   10. 14:19 Leicht Michael,   60 TSV Scheßlitz   12. M 
   11. 14:20 Tücking Thomas,   77 -   13. M 
   12. 14:40 Dotterweich Werner,   65 TSV Scheßlitz   14. M 
   13. 14:41 Huttenlocher Jens,   76 -   15. M 
   14. 14:45 Friedrich Ralf,   63 SC Kemmern   16. M 
   15. 14:52 Herbicht Kurt,   49 TSV 1860 Staffelstein   18. M 
   16. 15:06 Salzner Thomas,   66 SSV Forchheim   19. M 
   17. 15:08 Freitag Werner,   62 TSV 1860 Staffelstein   20. M 
   18. 15:18 Fiedler Jörg,   62 LG Erlangen   22. M 
   19. 15:20 Ziersch Wilfried,   61 TSV Sonnefeld   23. M 
   20. 15:36 Hümmer Bernhard,   62 TSV 1860 Staffelstein   24. M 
   21. 15:42 Becker Hubert,   63 BSG Sparkasse Bayreuth   25. M 
   22. 15:43 Hüppe Thomas,   60 TSV Scheßlitz   26. M 
   23. 16:40 Ismaier Franz-Josef,   58 LG Forchheim   28. M 
   24. 17:21 Stephan Reinhard,   66 TSV Scheßlitz   30. M 
   25. 17:25 Stumpf Günter,   57 TSV Scheßlitz   31. M 
   26. 17:49 Zenk Alois,   49 TSV Scheßlitz   32. M 
   27. 18:02 Nimmerrichter Philipp,   96 -   33. M 
   28. 18:49 Rossa Gerhard,   56 DLRG Forchheim e.V.   34. M 
   29. 19:02 Hofmann Reinhold,   62 -   35. M 
   30. 19:05 Hain Oliver,   77 TSV Scheßlitz   36. M 
   31. 19:18 Götz Walter,   51 LAV Neustadt   37. M 
   32. 19:32 Rosenzweig Jürgen,   66 TSV Ebermannstadt   38. M 
   33. 20:00 Zimmermann Reinhard,   46 TSV Sonnefeld   39. M 
   34. 20:20 Jordan Steffen,   64 -   40. M 
   35. 21:50 Groh Rudi,   50 TSV Scheßlitz   41. M 
   36. 22:30 Lausberg Karl - Heinz,   40 FT Schney   42. M 
   37. 22:56 Klerner Alfred,   50 TSV Sonnefeld   43. M 
   38. 25:40 Sitzmann Heinz,   41 TV Bad Brückenau   44. M 
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Mittelstrecke (Frauen) 
 

    1. 13:27 Adriaanse Christiane,   77 TV 1848 Coburg    1. W 
    2. 14:18 Flurschütz Elvira,   89 SC Kemmern    2. W 
    3. 14:33 Döhla Anneka,   94 ASV Stockenroth    3. W 
    4. 15:22 Stichling Carmen,   69 IfA Nonstop Bamberg    5. W 
    5. 16:07 Rölz Jelena,   91 La Carrera TriTeam Rothsee    6. W 
    6. 16:09 Landgraf Martina,   70 LG Forchheim    7. W 
    7. 16:29 Schrenker Christine,   65 TV 1848 Coburg    9. W 
    8. 17:09 Langer Nadja,   96 TSV Scheßlitz   10. W 
    9. 17:23 Fischer-Mahr Kerstin,   73 TSV Sonnefeld   11. W 
   10. 17:28 Wiercinski Sabrina,   81 TSV Sonnefeld   12. W 
   11. 17:37 Lieb Christine,   63 TV 1848 Coburg   14. W 
   12. 18:04 Niggemann Heike,   63 LG Forchheim   15. W 
   13. 18:27 Hümmer Ulrike,   62 TSV 1860 Staffelstein   18. W 
   14. 18:46 Langer Monika,   71 TSV Scheßlitz   19. W 
   15. 18:47 Prüher Manuela,   66 TSV 1860 Staffelstein   20. W 
   16. 18:51 Burgk Bettina,   72 SV Bergdorf Höhn/ Team Landrover   21. W 
   17. 18:53 Hofmann C.,   78 Lauftreff Baiersdorf   22. W 
   18. 19:27 Fischer Marion,   61 TSV 1860 Staffelstein   23. W 
   19. 19:42 Franz Sabine,   66 TSV 1860 Staffelstein   25. W 
   20. 19:44 Vogler Sibylle,   44 SC Kemmern   26. W 
   21. 19:45 Stöcker Christa,   57 TSV 1860 Staffelstein   27. W 
   22. 20:19 Jordan Renate,   64 -   28. W 
   23. 20:24 Sänger Samantha,   96 TSV Mönchröden   29. W 
   24. 20:28 Rink Rebecca,   95 SC Kemmern   30. W 
   25. 20:50 Gellenthien Ute,   65 LG Forchheim   31. W 
   26. 25:15 Neubauer Frieda,   61 -   32. W 
 
 

 
Mannschaftswertung Frauen Mittelstrecke 

 
    1. 17 TV 1848 Coburg  
  Adriaanse Christiane 1, Schrenker Christine 6, Lieb Christine 10 
    2. 38 LG Forchheim  
  Landgraf Martina 5, Niggemann Heike 11, Gellenthien Ute 22 
    3. 41 SC Kemmern  
  Flurschütz Elvira 2, Vogler Sibylle 18, Rink Rebecca 21 
    4. 42 TSV 1860 Staffelstein  
  Hümmer Ulrike 12, Prüher Manuela 14, Fischer Marion 16 
 
 

Mannschaftswertung Männer Mittelstrecke 
 

    1. 11 LG Bamberg  
  Weißhaupt Michael 2, Wecera Julian 4, Heusinger Jan 5 
    2. 24 TSV Scheßlitz 1  
  Helmreich Mirco 3, Leicht Michael 10, Dotterweich Werner 11 
    3. 34 TSV 1860 Staffelstein  
  Boysen Peter 7, Herbicht Kurt 13, Freitag Werner 14 
    4. 49 TSV Sonnefeld  
  Engel Norbert 9, Ziersch Wilfried 15, Zimmermann Reinhard 25 
    5. 56 TSV Scheßlitz 2  
  Hüppe Thomas 17, Stephan Reinhard 19, Stumpf Günter 20 
    6. 69 TSV Scheßlitz 3  
  Zenk Alois 21, Hain Oliver 22, Groh Rudi 26 
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MSW Mittelstrecke Männer M50/55 
 

    1. 20 TSV 1860 Staffelstein  
  Boysen Peter 2, Freitag Werner 8, Hümmer Bernhard 10 
    2. 22 TSV Scheßlitz  
  Leicht Michael 5, Dotterweich Werner 6, Hüppe Thomas 11 

 

Mannschaftswertung Mittelstrecke W35/40 
 

    1. 12 TV 1848 Coburg  
  Adriaanse Christiane 1, Schrenker Christine 4, Lieb Christine 7 
    2. 28 LG Forchheim  
  Landgraf Martina 3, Niggemann Heike 8, Gellenthien Ute 17 
    3. 33 TSV 1860 Staffelstein  
  Hümmer Ulrike 9, Prüher Manuela 11, Fischer Marion 13 
 

Mannschaftswertung Mittelstrecke W45 u.älter 
 

    1. 20 LG Forchheim  
  Landgraf Martina 2, Niggemann Heike 5, Gellenthien Ute 13 
    2. 23 TSV 1860 Staffelstein  
  Hümmer Ulrike 6, Prüher Manuela 8, Fischer Marion 9 
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Langstrecke 7950m 
 

    1. 28:39 Gieck Timo,   82 TV 1848 Coburg    1. M    1. M 
    2. 29:15 Wild Roland,   68 LG Bamberg    2. M    1. M45 
    3. 29:30 Siegler Markus-Kristan,   80 LG Erlangen    3. M    2. M 
    4. 29:44 Sahm Marco,   73 LG Bamberg    4. M    1. M40 
    5. 31:43 Berndt Axel,   74 LG Erlangen    5. M    2. M40 
    6. 32:08 Kuplich Tim,   84 Team Run and Fun    6. M    3. M 
    7. 32:18 Müller Frank,   82 Team Erdinger alkoholfrei    7. M    4. M 
    8. 32:28 Trzewik Thomas,   71 LG Forchheim    8. M    2. M45 
    9. 32:49 Loch Edgar,   75 LG Bamberg    9. M    3. M40 
   10. 33:38 Langer Alexander,   93 TSV Scheßlitz   10. M    5. M 
   11. 34:05 Helmreich Mirco,   89 TSV Scheßlitz   11. M    6. M 
   12. 34:08 Zedler Harald,   77 -   12. M    7. M 
   13. 34:38 Müller Jens,   84 DJK Teutonia Gaustadt   13. M    8. M 
   14. 34:39 Ganschow Holger,   96 ErlebnislaufTeam   14. M    9. M 
   15. 34:45 Stichling Michael,   67 IfA Nonstop Bamberg   15. M    3. M45 
   16. 35:01 Parzefall Michael,   84 Team Run and Fun   16. M   10. M 
   17. 35:15 Martins Richard,   87 VL   17. M   11. M 
   18. 35:18 Schubert Jörg,   80 SV Bergdorf Höhn/ Team Landrover   18. M   12. M 
   19. 36:05 Zehler Alexander,   86 LG Bamberg   19. M   13. M 
   20. 36:14 Richter Sebastian,   85 DJK Hallerndorf   20. M   14. M 
   21. 36:18 Richter Andreas,   88 DJK Hallerndorf   21. M   15. M 
   22. 36:43 Uhlig Dirk,   70 TSV Scheßlitz   22. M    4. M45 
   23. 37:16 Abraham Zaid,   80 VL   23. M   16. M 
   24. 37:31 Kirchdörfer Sascha,   71 Slow Runnings   24. M    5. M45 
   25. 37:58 Langer Thomas,   67 TSV Scheßlitz   25. M    6. M45 
   26. 38:59 Gebhardt Martin,   77 TV Wunsiedel   26. M   17. M 
   27. 39:26 Braun Martin,   87 Team Run and Fun   27. M   18. M 
   28. 42:44 Schambureck Uwe,   71 Laufen-in-Forchheim   28. M    7. M45 
   29. 47:16 Bräun Klaus,   76 U4 Fighters   29. M    4. M40 
 
 

Mannschaftswertung Langstrecke 
 

    1. 10 LG Bamberg  
  Wild Roland 2, Sahm Marco 3, Loch Edgar 5 
    2. 25 TSV Scheßlitz  
  Langer Alexander 6, Helmreich Mirco 7, Uhlig Dirk 12 
 
 

Mannschaftswertung Langstrecke M30-M45 
 

    1. 7 LG Bamberg  
  Wild Roland 1, Sahm Marco 2, Loch Edgar 4 
 
 


